裝

訂

主任委員  林坤輝

台北市遊覽車客運商業同業公會會員福利互助會 函 地址：台北市長安東路二段 178-5 號八樓之一 網址：http://www.tourbus.org.tw 承辦人：胡蜀運 聯絡電話：02-27723753，0935869702
受文者：( 各會員公司 )公司
發文日期：中華民國 106 年 12 月 04 日

發文字號：(106)市遊互字第  022  號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：鼓勵本會會員車輛參加本互助會獎勵辦法，請查照。

說明：

一、106.11.29 第 12 屆委員會第 7 次會議決議通過：原為本互助會

會員將其公司未參加本互助會之車輛，申請參加本互助會，應

予以獎勵之。

二、獎勵入會辦法：會員車輛申請入會當日繳清 15,000 元/輛(一次

付清)，該車入會時間，即行生效為本會互助車輛，享有權利、

負擔義務，新法、新制均與本會互助車輛完全相同，入會餘款

(10,000 元/輛)於入會時即繳支票，支票以開立三個月為寬限

期，如支票不兌現時次日零時(以停權處分)，該車即喪失本會

一切權益，發生事故不予補助。

三、本辦法係以獎勵原為本會會員其他車輛轉入所設鼓勵方案，效

期自 107.01.01 起至 107.03.31 止期間適用，超過 107.04.01

期限，本辦法自動作廢不另公告。新入會會員公司車輛不適用

本獎勵辦法。

四、本互助會車輛均須參加本會所定投保(汽車強制險、任意第三

人責任險、乘客責任險、旅客運送險)之保險規格，始符合本

互助會辦法之補助。

檔  號： 保存年限：